

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เลียบคลองระบายน้ำสุพรรณ ๓ ตำบลรั้วมะส็ก อำเภอโพธิ์ทอง									
จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์							
	1.1 ชุดโคมไฟส่องสว่าง LED ขนาด 60 วัตต์							
1	1.1.1 ชุดโคมไฟ LED ขนาด60วัตต์	ชุด	130.000	6,500.00	845,000.00	1.3286	8,635.90	1,122,667.00
2	1.1.2 ชุดชาร์ทคอนโตน	ชุด	260.000	790.00	205,400.00	1.3286	1,049.59	272,894.44
3	1.1.3 แบตเตอรี่ลิเทียม ขนาด 3.2 v. จำนวน 20 ก้อน/ชุด กระแสไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 23 Ah/ชุด	ชุด	260.000	3,500.00	910,000.00	1.3286	4,650.10	1,209,026.00
4	1.1.4 สายไฟVCTขนาด2x2.5	เมตร	520.000	45.38	23,597.60	1.3286	60.29	31,351.77
	1.2 ชุดแผงโซล่าเซลล์และกิ้งโคม							
5	1.2.1 แผงโซล่าเซลล์ชนิด Mono Crystalline Silicon ขนาด120วัตต์	ชุด	260.000	1,750.00	455,000.00	1.3286	2,325.05	604,513.00
6	1.2.2 เหล็กฉากขนาด 1 นิ้วx1นิ้ว หนา 3 มม.	ท่อน	128.000	218.00	27,904.00	1.3286	289.63	37,073.25
7	1.2.3 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 2 นิ้ว	ท่อน	36.800	875.00	32,200.00	1.3286	1,162.52	42,780.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เลียบคลองระบายน้ำสุพรรณ ๓ ตำบลรั้วมะส็ก อำเภอโพธิ์ทอง									
จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 3 นิ้ว.	ท่อน	10.800	1,360.00	14,688.00	1.3286	1,806.89	19,514.47
9	1.3 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์พร้อมอุปกรณ์	ต้น	130.000	21,000.00	2,730,000.00	1.3286	27,900.60	3,627,078.00
	1.3.1 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์ขนาด 0.15x0.15ม.หนา5							
10	1.3.2 นอตสแตนเลสขนาด 13ม.ยาว8ม.พร้อมPlateขนาด0.40x0.40ม.หนา	ตัว	520.000	264.00	137,280.00	1.3286	350.75	182,390.20
11	1.3.3 หัวนอตสแตนเลส	ตัว	1,040.000	48.00	49,920.00	1.3286	63.77	66,323.71
12	1.3.4 แหวนอีแปะสแตนเลส	ตัว	1,040.000	10.20	10,608.00	1.3286	13.55	14,093.78
13	1.3.5 งานทาสี	ตร.ม.	92.600	97.29	9,009.05	1.3286	129.25	11,969.42
14	1.3.6 สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงแบบรังผึ้งสีส้มขนาด0.15x0.15ม.	แผ่น	1,040.000	50.00	52,000.00	1.3286	66.43	69,087.20
	1.4 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วาไนท์							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เลียบคลองระบายน้ำสุพรรณ ๓ ตำบลรั้วมะส็ก อำเภอโพธิ์ทอง									
จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.4.1 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วไนท์ขนาดบม ไม่น้อยกว่า ศก.0.30 ม. ยาว 4.00 ม.ชนิดเรียวกลมกลวงพื้นเกลียวด้านนอกปลายแ หลม	ต้น	130.000	22,000.00	2,860,000.00	1.3286	29,229.20	3,799,796.00
16	1.5 ค่าแรงประกอบและติดตั้งด้วยเครน	ต้น	130.000	1,000.00	130,000.00	1.3286	1,328.60	172,718.00
รวมราคากลาง								11,283,277.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เลียบคลองระบายน้ำสุพรรณ ๓ ตำบลร่มะสัก อำเภопоธิทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์
(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ
(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด
(ชินกมล เอี่ยมสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง